АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БАЙКОНУР

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДА БАЙКОНУР

П Р И К А З

17 июня 2016                                                                                          № 13-1/19-258

Об организации выдачи разрешения на прием в государственные

общеобразовательные организации, в отношении которых функции

и полномочия учредителя осуществляет Управление образованием города

Байконур, на обучение по образовательным программам начального

общего образования детей в возрасте младше шести лет и шести месяцев

и старше восьми лет

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), в целях

организации выдачи разрешения на прием в государственные

общеобразовательные организации, в отношении которых функции

и полномочия учредителя осуществляет Управление образованием города

Байконур, на обучение по образовательным программам начального общего

образования детей в возрасте младше шести лет и шести месяцев и старше

восьми лет приказываю:

1. Утвердить Порядок выдачи разрешения на прием в государственные

общеобразовательные организации, в отношении которых функции

и полномочия учредителя осуществляет Управление образованием города

Байконур, на обучение по образовательным программам начального общего

образования детей в возрасте младше шести лет и шести месяцев и старше

восьми лет (далее – Порядок) (Приложение №1 к настоящему приказу).

2. Руководителям общеобразовательных организаций, в отношении

которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление

образованием города Байконур, при приеме на обучение по образовательным

программам начального общего образования детей в возрасте младше шести лет

и шести месяцев и старше восьми лет руководствоваться Порядком.

3. Инженеру-программисту Управления образованием Алибек А.А.

установленным порядком опубликовать настоящий приказ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Управления

образованием города Байконур www.uobaikonur.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образованием города Байконур В.И. Авдееву.

Начальник

Управления образованием                                                                      Г.Г. Белова

http://www.uobaikonur.ru/